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           KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ 

             MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
 

 

 
Sayı :  EOH 0.00-55-2013/          Lefkoşa  25 Ekim 2013 

 

 

 

 

            Tüm İlkokul, Ortaokul, Lise, Kolej, Meslek Lisesi                                                    

             Ve Özel Okul Müdürlüklerine,  

 

 

 
 2013-2014 Eğitim - Öğretim yılı İlkokul, ortaokul, lise, kolej, Meslek Lisesi ve Özel 
Okulların spor faaliyetleri genel yarışma talimatları ve müsabaka fikstürleri ekte gönderilmiştir. 
 
  

Bilgi edinilmesini rica eder, tüm okullara yarışmalarda başarılar dilerim. 
 
 
 
 
 
                                                                   
 

                                                                                                        Ali Yönel 

                                                                                                               Müsteşar 
 
 
 
 
Ekler:    

1- Genel Yarışma Talimatları 
2- Müsabaka Tutanağı 
3- 27 Aralık Atatürk Koşuları 
4- Branş Açıklamalar ve Fikstürler 
5- Yaş ve Kategorileri 
6- Lisans Başvuru formu 
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OKUL SPOR FAALİYETLERİ GENEL YARIŞMA TALİMATLARI 
 
 

1- 2013–2014 Eğitim - Öğretim Yılı Okul spor faaliyetleri İlköğretim Kurumları ve   
Ortaöğretim Kurumlarında, Uluslararası oyun kuralları çerçevesinde yapılacaktır. 

 
2- Spor yarışmalarına katılacak olan öğrencilerin kategorileri, doğum tarihleri ve terfileri ile 

ilgili bilgiler branşların açıklamalar bölümünde belirtilmiştir 
 
 

3- Küçükler kategorisinde; (2002-2003-2004) yıldızlar kategorisinde; (2000-2001-2002) 
gençler kategorisinde (1996-1997-1998-1999) doğumlu öğrenciler yarışmalara 
katılacaktır. Küçükler kategorisinde 2002 doğumlu öğrenciler sadece 1+1 sporcu ile 
takımlarda yer alabileceklerdir. 
 

4- 2012–2013 Eğitim - Öğretim yılında Küçükler kategorisinde (kız-erkek) düzenlenen 
yarışmalarda yer alan sporcu öğrencilerden bazılarının yaşlarının fiziki görünüm olarak 
Kimlik Kartında, yazılı olandan daha büyük olduğu gözlenmektedir. Fiziki görünüm 
olarak emsallerinin çok üstünde gösteren bu sporcuların diğer normal görünümlü 
sporcularla birlikte yarıştırılması eşitsizlik yaratmakta, sakatlanmalara ve diğer bazı 
olumsuz sonuçların doğmasına sebep olmaktadır. Bu nedenle tertip komitesi 
tarafından, doğabilecek sorunlara meydan vermemek amacıyla bu durumda olan 
öğrencilerden, Üniversite veya Devlet Hastanelerinden alınacak fotoğraflı, Kimlik 

numaralı, tarihli, sayılı ve Başhekim onaylı ana yaşını belirten el bileği grafisi ile 

belirlenen kemik testi raporu istenecektir. Raporda yaş aralığında belirtilen yaş üst 
sınır kabul edilir. 
Örnek: Raporda belirtilen “12–13 yaş aralığında” ifadesi 13 yaş olarak kabul edilir. 

 Hastane doğum raporunu belgelendirenlerden kemik testi raporu istenmeyecektir. 
 

5- Tertip komitesinin kararları kesindir, herhangi bir makama itiraz ve şikâyette 
bulunulmayacaktır. 
 

6- Grup ve yarıfinallerde tertip komitesince yarışmalardan (men) alıkonulan sporcuların 
isimleri Bakanlığa gönderilecek olan yarışma raporunda belirtilecektir. 
 
 

7- Ortaöğretim Kurumlarında (Lise ve dengi okullar) öğrenim gören, sadece 1999 
doğumlu öğrenciler belirtilen branşlarda bir üst kategoriye terfi ederek, gençler 
kategorisinde (kız-erkek) yarışmalara katılabilirler.  
 

8- İlköğretim Kurumlarında öğrenim gören küçükler ve yıldızlar kategorilerinde 
yarışmalara katılan sporcu öğrenciler bir üst kategoriye terfi yapamaz. 
 
 

9- Okul spor yarışmalarında her öğrenci bir ana branş seçmek zorundadır. Ancak seçtiği 

ana branşın yanında Satranç, Eskrim, ve Atletizm branşını ve/veya branşlarını yan 
branş olarak seçebileceklerdir.  
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10- Tüm okullar öğrenci sayılarına bakılmaksızın programda yer alacak Atletizm 
yarışmalarına katılmakla yükümlüdür 

 
11- Güreş lisanslarında Greko-Romen ve Serbest stil ayrılmayacak sadece güreş 

yazılacaktır. 
 

12- 2013-2014 Eğitim - Öğretim yılında yapılacak okullar arası, 27 Aralık Atatürk Koşuları, 

27 Aralık 2013 Cuma  günü ekte belirtilen esaslara göre yapılacaktır.  
 
13- Branşlarla ile ilgili açıklamalar,  ilgili branşların açıklamalar bölümünde ayrıntılı olarak 

belirtilmiştir. 
 
14- Yıldız Kategorisinde 2002 doğumlu sporcu öğrenciler yurt içi ve yurt dışı okul 

müsabakalarına katılabileceklerdir. 
 
15- Gurup elemeleri (eleme veya tek devreli lig) usulüne göre oynanacaktır. Basketbol, 

Hentbol,Voleybol branşlarında finaller dörtlü final şeklinde (final Four) Uygulanacaktır. 
 

 

I. ORGANİSASYONLARLA  İLGİLİ DİĞER HUSUSLAR: 
 

16- Okullararası sportif karşılaşmalarda görülecek her türlü hatalı davranışlarda 
Bakanlığımızca disiplin hükümleri uygulanacaktır. 

 
17- Sportif karşılaşmaların eğitim ve öğretim ilkelerine uygun olarak olumlu bir tarzda 

yürütülmesi ve arzu edilen neticenin sağlanmasının temini bakımından Eğitim Ortak 
Hizmetler Dairesi Milli Günleri, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliğinin 
vereceği kararlar kesin ve nihaidir. 

 
18- Okul müdürlükleri karşılaşmalarda yer alacak sporcu öğrencilerle, seyirci öğrencilerin 

tavır ve hareket tarzlarının neler olacağı hususunda öğrenciyi bilinçlendirmelidir. 
 

19- Okullararası sportif karşılaşmalara katılacak tüm sporcu öğrencilerin kılık,kıyafetlerinin 
öğrenciye yakışır bir şekilde olmasına özen gösterilecektir. Kılık ve kıyafetlerine özen 
göstermeyen sporcu öğrenciler sportif karşılaşmalara alınmayacaktır. 

 
20- Sportif etkinliklerin yeterli sayıda idareci ve öğretmen tarafından öğrencilerin arasında 

bulunmak suretiyle izlenmesi ve karşılaşmalarda doğabilecek istenmeyen hareketlerin 
anında giderilmesi, 

 
21- Organizasyon komitesi imkanlar doğrultusunda müsabakalar için sağlık ekibi 

bulunduracaktır. Okul müdürlükleri de okullarının oynayacakları maçlar için,  ilk 
müdahalede gerekli ilkyardım malzemesini hazır bulundurmaları, gerek görülmesi 
halinde organizasyon tarafından acil yardım istenecektir. 

 
22- Evci okul müdürlüklerinin dışa karşı gerekli emniyet tedbirlerini, yerel emniyet 

müdürlüklerine başvuruda bulunarak almaları ve bu hususta karşılaşacakları güçlükleri 
zamanında ilgili müdürlüğe bildirmeleri gerekmektedir. 

 
23- Sportif karşılaşmalarda sporcu öğrencilerin maçlara sağlıklı bir  şekilde götürülüp 

getirilmelerinde  okul müdürlükleri  sorumludur. 



 

4 
 

 
24- Özellikle yarışma hakemlerinin çoğunun öğretmen olduğunu ve bu hususta hassas 

davranılarak öğrencilere de hissettirilmesi sağlanacaktır. 
 

25- Karşılaşmalarda hakem olarak görevlendirilecek Beden Eğitimi Öğretmenlerine ilgili 
Okul müdürlükleri yardımcı olacaktır. 

 
26- Okul Müdürlüklerinin karşılaşma sonucunu maç sonrası, ilgili daire müdürlüklerine 

anında bildirmeleri gerekiyor. 
 

27- Sportif karşılaşmalarda okul idaresinin öğrencilerin katılımını sağlamak konusunda                                            
hassas davranması gerekmektedir. 

 

  II. SPORTİF KARŞILAŞMALARLA İLGİLİ HUSUSLAR: 

 
1. Okullararası yapılacak tüm karşılaşmalarda ders faaliyetleri hiçbir şekilde 

aksatılmayacaktır. Karşılaşmalar Ö.S. saat 13.00’te başlayacaktır. 
 Çift maç hallerinde karşılaşmalar, saat 11.30’da başlayacaktır. (Gerekli hallerde başlama 

saatleri Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği tarafından 
değiştirilebilir.) 

 
2. 2013-2014 Eğitim - Öğretim yılında yapılacak her türlü spor etkinliklerinde geçerli olmak 

üzere sporcu öğrencilere lisans Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 
Koordinasyon Amirliği tarafından tanzim edilecektir. Lisans için esas tutulacak kayıt 
formu ve istenen belgelerin eksiksiz olarak teslim edilmelidir. Bu şekilde düzenlenmeyen 
lisans bilgi forumları dikkate alınmayıp lisans tanzim edilmeyecektir.  

 
3.   Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği  gerekli gördüğü 

hallerde tüm müsabakaların tarih yer ve saatlerinde  değişiklikler yapabilir.  
 
4. Şampiyon olup Türkiye’deki Grup, Yarıfinal ve Final birinciliklerine katılmaya hak 

kazanan okullarımızın idareci ve antrenörleri şu şekilde saptanacaktır. 
 
    a. Aynı branşta şampiyon olan kız ve erkek takımları ayni okul ise 2 antrenör 1 idareci ve 

Bakanlığın uygun göreceği bir kafile başkanı. 
 

b. İlgili branşta ayrı ayrı okullar şampiyon olursa her okul için 1 antrenör, 1 idareci ve 
Bakanlığın uygun göreceği bir kafile başkanı, 

 
c. Antrenör ve İdareciler aldıkları yolluklarından İaşe ve İbadelerini karşılamak 

durumundadırlar. 
 

5. Yarışmaların yönetim biçimleri ve okul değiştiren öğrencilerin yarışmalara katılma 
koşulları Okul Spor Kolları Tüzüğünde olduğu şekli ile yapılacaktır. 

 
6. Lisansları maçtan önce hakeme teslim edilmeyen öğrenciler karşılaşmalarda yer 

alamayacaktır. 
 
7. Oyundan atılan oyuncuların lisansları hakemlerce alınarak karşılaşma tutanağı ile birlikte  

24 saat içinde Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliğine 
verilecektir. 
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8. a. Lisans kontrolü ve sporculara ilgili maça itiraz işlemleri maç öncesi hakeme veya maçtan 

sonra aynı gün içerisinde bir dilekçe ile Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 

Koordinasyon Amirliğine yapılacaktır. 
 
    b. İtirazlar kafile idarecisi veya çalıştırıcısı tarafından ilgili oyun kurallarına ve yönetmelik 

hükümlerine göre, İtirazlarla ilgili masrafların karşılanması için itiraz eden takım 
yöneticisi tarafından (makbuz veya belge karşılığı) 250 TL depozit olarak yatırılacaktır. 
Talimat hükümlerine uygun yapılmayan itirazlar işleme alınmayacaktır. İtirazın doğruluğu 
halinde para iade edilecek; geçersizliği halinde ise Milli Günler, Okul Sporları ve Kol 
Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği bütçesine gelir kaydedilecektir. 

 
9. Eleme müsabakalarında saha temini ve sahanın hazırlanması evci okula ait olacaktır. 

Gerekli düzenlemeler yapılmaması halinde ilgili müsabaka oynatılmayıp gerekli karar 
Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği tarafından 
verilecektir. 

 
10. Fikstürler çerçevesinde her okul karşılaşmalara katılacaktır. Kaydolup fikstür çekildikten 

sonra her ne sebep olursa olsun fikstürden ayrılmalar ilgili Daire Müdürlüğünden gelecek 
yazılı talimatla işlem yapılacaktır. Katılmayan okullar Daire Müdürleri tarafından 
soruşturulacaktır.  

 
11. Final Müsabakalarına (Kişi Başı) Giriş ücretleri  5.00 TL. olacaktır. 

 
12. Her okul istediği branş için dışarıdan antrenör temin edebilir. Ancak okullarımızda görev 

yapan Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz sadece kendi okullarında görev yapacaktır. Başka 
bir okulun herhangi bir branşında dıştan antrenörlük yapamaz. Dışarıdan alınacak 
antrenör ilgili branşta, antrenörlük belgelerini, Milli Günler, Okul Sporları ve Kol 
Etkinlikleri Koordinasyon Amirliğine ibraz etmek ve yazılı olarak bildirmek zorundadır.  

 
13. Branşında şampiyon olup Türkiye’deki Grup, Yarıfinal ve Finallerde yer alacak 

okullarımızın başında kendi okulunun Beden Eğitimi öğretmeni veya dışarıdan hizmet 
satın aldığı antrenörü bulunabilir. Bir başka okulun Beden Eğitimi Öğretmeni diğer bir 
başka okulun takımı başında bulunması kesinlikle yasaktır. 

 

14. 2013-2014 Eğitim - Öğretim yılı itibarı ile salon sporları (Basketbol,Hentbol,Futsal ve  

Voleybol) branşları açık sahalarda oynatılmamasına özem gösterilecektir.  

 

 
3. LİSANSLARIN DÜZENLENMESİ: 

 
2013-2014 Eğitim - Öğretim  yılı Lisans işlemleri, Milli Günler, Okul Sporları ve Kol 
Etkinlikleri Koordinasyon amirliği tarafından yapılacaktır. 

a- Lisanslar yeni lisans formu ve istenen belgelerle birlikte her sporcu öğrenci için ayrı 
olarak  hazırlanacaktır. 

b- Lisanslar zamanında hazır olabilmesi için en geç müsabaka tarihinden 20 gün önce 
teslim edilmelidir.  

c- Lisanslar ilgili öğretim yılı için geçerli olacak olup her yıl yenilenecektir. 
d- Lisanslarını geç teslim eden okulların lisanslarının hazır olamamasından dolayı tüm 

sorumluluklar ilgili okula ait olacaktır.  
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27  ARALIK ATATÜRK KOŞULARI 

 
  A. Lefkoşa dışındaki okullar için bu koşullar,  her yıl olduğu şekliyle yerel olarak         

      düzenlenecektir. 
 B. Lefkoşa okulları için: 

1. 27 Aralık Cuma günü yapılacaktır. Sabah saat 09.00 da kız ve erkek sporcular 
Atatürk Stadyumunda toplanacaktır.   

2. Her okulu temsilen 2 kız 2 erkek sporcu öğrenci spor kıyafeti ile saat 08.30 da 
Atatürk Anıtı önünde çelenk koyma törenine katılacaklardır. Çelengin hazırlanması 
Lefkoşa Türk Lisesi Müdürlüğüne ait olacaktır. 

3. Takımlar 6 sporcu öğrenciden oluşacak; puanlarda ilk 4 atletin derecesi esas 
alınacaktır. Puanların eşitliği halinde dördüncü atleti önde bitiren  takıma öncelik 
tanınacaktır. 

4. Okul atletleri yarış çıkış yerlerine organizasyon komitesi tarafından ulaştırılacaktır. 
Ancak son çağrı yapıldıktan sonra atletler vasıtaya gelmezler ise sorumluluk ilgili 
okula ait olacaktır. 

5. Her kategoride ilk üç dereceye giren sporculara ve takımlara ödüller verilecektir. 
6. İlk üç dereceye girecek takımların belirlenmesi Uluslararası Kros Yarışmaları 

esaslarına göre hesaplanıp en az puan alan takım birinci olacaktır. 

7. Kategori ve  Yarışma Mesafeleri  : 

 a.  10.00 İlkokul Minik Kızlar Yarışı :   800 m.   

 b.  10.15 İlkokul Minik Erkekler Yarışı : 1000 m.   

 c.   10.30 Ortaokul Kızlar Yarışı    :   800 m.    

 d.   10.45 Ortaokul Erkekler Yarışı  : 1500 m.   

 e.   11.00 Lise Kızlar Yarışı    : 1500 m.   

 f.    11.15 Lise Erkekler yarışı  : 3000 m.   

10. Yarışmalarda Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliğinin 
vermiş olduğu lisanslar geçerli olacaktır. Lisans numaraları isim listeleri Okul 

Müdürlüklerince onaylı olarak en geç 20 Aralık 2013  CUMA  gününe kadar Okul 
Sporları Yürütme Kurulu’na gönderilecektir. 

OKULLARIN KULLANACAĞI GÖĞÜS NUMARALARI: 
1-15    20 Temmuz Fen Lisesi. 
16-30    Haydarpaşa Ticaret Lisesi 
31-45    Atatürk Meslek Lisesi 
46-60    Türk Maarif Koleji 
61-74    Lefkoşa Türk Lisesi 
75-90    Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi 
91-102             Bayraktar Ortaokulu 
103-114   Şht. Hüseyin Ruso Ortaokulu 
115-125   Bayraktar Türk Maarif Koleji 
126-138   Değirmenlik Ortaokulu 
139-148   Haspolat Meslek Lisesi 
149-159-159 A  Yakın Doğu Koleji 
160-174   Demokrasi Ortaokulu 
175-189   Atleks Sanverler Ortaokulu  
190-204 Levent Koleji 
205-219 The Amerikan Future College  
220-235                       Bülent  Ecevit  Anadolu Lisesi 

 
12. Yarışmaların düzenli yürütülmesini temin bakımından her okuldan yeterli sayıda 

idareci ve öğretmen yarışma yerinde okul müdürlüklerince görevlendirilecektir. 
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BASKETBOL AÇIKLAMALAR 
 

1- Yarışmalar; Kız ve Erkek kul takımları arasında Küçükler, Yıldızlar, Gençler kategorilerinde 

yapılacaktır. Burada açıklanmayan hususlarda Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 

Koordinasyon Amirliği, KKTC Basketbol Federasyonunu ve uluslar arası oyun kuralları geçerli 

olacaktır. 

2- Küçükler, Yıldızlar, Gençler Kategorilerinde müsabakalar guruplarda tek devreli lig usulüne göre 

yapılacak ve guruplardan çıkacak takımlar final four sistemi ile final müsabakaları 

gerçekleşecektir.  

3- Küçükler, Yıldızlar, Gençler Kategorilerinde, takımları 12 (oniki) sporcu öğrenci 1 idareci ve 1 

çalıştırıcıdan kurulu olacaktır.  

4-  Doğum Tarihleri 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

 

5- Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde (kız-erkek) 4 periyot 8 dakika (4x8) olarak 

oynanacaktır. 

6- Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde 3 takım faulünden sonraki kişisel faullerde 

(Hücum Faulleri Hariç) iki atış yapılır, 4 bireysel faul alan sporcu oyun dışı kalır. 

7- Müsabaka varakası isim listesinde yazılı olan idareci, çalıştırıcı dışında bir başkasının sahaya 

girmesine, yöneticilik ve çalıştırıcılık yapmasına izin verilmeyecektir.  

8- Sporcular yarışma süresince aynı forma numarası ile oynayacaklardır.  

9- Yarışmalarda Küçükler Kızlar da 5 numaralı top, Küçük Erkek, Yıldız Kız ve Genç Kız 

Kategorilerinde 6 numaralı top, Yıldız Erkek ve Genç Erkeklerde ise 7 numaralı top 

kullanılacaktır. 3 sayısı gerisinden yapılan sayılar 3 sayı olarak değerlendirilecektir. 

10- Tüm kategorilerde müsabakalar normal saha ölçülerinde ve 3.05 m çember yüksekliğinde 

oynanacaktır.   

11- Küçükler ve Yıldızlar kategorilerinde (kız-erkek) müsabakalarında Hatalı Savunma (Bölge 

Savunması) kuralı uygulanmayacaktır 
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KÜÇÜKLER KATEGORİSİ: 
1- Küçük erkekler kategorisinde takımlar müsabakalara en az 10 (on) en fazla 12 (oniki) oyuncu ile 

çıkmak zorundadır.  

 
2- Bu oyuncular, 1.periyotta ilk 5 (beş), 2.periyotta ise birinci periyotta oynamayan ikinci 5 (beş) 

şeklinde sahada yer alması gerekmektedir.  
 

3- Küçük erkekler kategorisinde oyuncu değişikliği 1. ve 2. periyotların ilk 5 dakikası içinde  

yapılamaz. 5. dakikadan sonra çalıştırıcılar sadece 2. periyotta oynamak için işaretlenmeyen 11. 

ve 12. oyunculardan birini oynatabilirler. 1. periyotta oyuna giren oyuncu 2. periyotta oyuna 

giremez. Ancak 2. periyotta oynaması gereken oyuncuların sakatlanması durumunda doktorun 

ve başhakemin de görüşü alınarak 1. periyotta oynayan oyuncu veya oyuncular oyuna 

girebilirler. Bu durumun oluşması için 2. periyotta oynaması gereken oyuncuların tamamının 

sakatlanmış olması gerekmektedir. Bu kurallara uymayan takım müsabakayı skor olarak üstün 

tamamlamış olsa dahi hükmen mağlup ilan edilecektir.  

 

4- Çalıştırıcılar, küçük erkekler kategorisinde müsabakanın başlamasından 10 dakika önce 1. ve 2. 

periyotlarda oynayacak oyuncuları ayrı ayrı işaretleyeceklerdir. 1. periyotta oynayacakların 

karşısına (x) 2. periyotta oynayacakların karşısına (+) işareti konulacaktır. Sayı görevlisi, 1. ve 2. 

periyotlarda oynayacak oyuncuları daire içine alacaktır. Eğer takım 12 kişiden oluşuyor ise 1. ve 

2. periyotlarda sakatlık ve faulden dolayı oynamama durumlarına göre oyuna girebilirler. Bu 

şekilde oyuna giren 11. veya 12. oyuncuların 3. ve/veya 4. periyotta makul bir süre oyunda 

kalması zorunludur. 
 

5- Küçük kızlar kategorisinde ise takımlar müsabakalara en az 7 (yedi) en fazla 12 (oniki) oyuncu 

ile çıkmak zorundadırlar.  
 

6- Küçük erkeklerde uygulanan 1.periyotta ilk 5 (beş), 2.periyotta ise birinci periyotta 

oynamayan ikinci 5 (beş) oyuncu değiştirme kuralı küçük kızlar kategorisinde 

uygulanmayacaktır. Kadroda yer alan yedek konumundaki oyuncular mutlaka makul bir süre 

oyunda kalacaktır. Ancak oyuncu sakatlanır veya faul nedeniyle oyunda kalamayacak olursa 

yerine oyuncu girebilir. Sakatlık durumunda doktorun ve başhakemin de görüşü alınarak listede 

yer alan oyuncu veya oyuncular oyuna girebilirler. Takım listelerinde yer almasına rağmen 

oyuna alınmayan sporcu olduğu takdirde o takım müsabakayı skor olarak üstün tamamlamış olsa 

dahi hükmen mağlup ilan edilecektir.  

 

7- Oyun sırasında sakatlık nedeniyle oyun dışına çıkarılan oyuncu doktor tarafından onaylandığı 

takdirde aynı periyotta oyuna girebilir.  

 

8- Yarışmalar sırasında çeşitli sebeplerle 10 kişi kalan takımlar 1. ve 2. periyotlarda sakatlık ve faul 

nedenleriyle oynayamayacak duruma düşen oyuncular varsa, bunların yerine kenardan en küçük 

yaş oyuncudan başlamak (hepsi aynı yaşta ise ay, gün olarak dikkate alınır) üzere oyuna dahil 

edilir. Bu şekilde oyuna giren oyuncu 1. periyotta değişmiş ise aynı oyuncu 2. periyotta 

oynayacak oyuncu olarak tekrar yazıldığı takdirde 2. periyotta (oynamamış oyuncu gibi) 

oynatılmak zorundadır.  

 

9- Müsabakalar ile ilgili diğer açıklamalar fikstürlerin olduğu bölümde açıklanmıştır. 
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BADMİNTON AÇIKLAMALAR 
 

 

1- Yarışmalar, Küçükler, Yıldızlar ve Gençler Kategorilerinde yapılacaktır.Yarışmalar Uluslararası 

Oyun Kuralları ve Müsabaka Yönetmeliği ile Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 

Koordinasyon Amirliğince Öngörülen hükümlere göre yapılacaktır. 

2- Yarışmalar okul takımları arasında yapılacağından sporcular aynı okulun öğrencisi olacaktır. 

3- Yaş Kategorileri: 

 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

 

4- Yaş terfisi yoktur. 

 

5- Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde en fazla 5 sporcu (4 Asil+1 Yedek) ile 1(bir) 

çalıştırıcı dan oluşacaktır.  

 

6- Küçükler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde kız erkek karma takım yapılmayacak.  

 

7- Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorisinde kızlar ve erkekler yarışmalarında her bir branşta iki 

çiftler maçı ve üç tekler maçından oluşur.  

 

8- Yarışmalarda Uluslararası Badminton Federasyonu tarafından uygun görülen kıyafetler 

kullanılacaktır. Ancak; turnuvanın başhakemi uygun gördüğü takdirde kıyafetlerde (etek, şort 

hariç) değişiklikler yapabilecektir. 

 

. 

BADMİNTON  OYUN  KURALLARI: 
 

7- Sayı sistemi bütün kategorilerde 21. 

 

8- 20-20 beraberlikte 2 sayı uzatılır fark iki olunca maç biter, fakat sayı 30’ a kadar uzarsa iki fark 

aranmaz ve maç biter. Örnek :29-30 

 

9- Çiftler müsabakalarında servis geçtiğinde sayıya uygun alanda kalan sporcu servisi kullanır. 

Yani sayı çift ise sağdaki, sayı tek ise soldaki sporcu servis kullanır. Yine her sayı alındığında 

sporcular alan değiştirecektir. 

10- Sayı; her hata sayıdır 

 

11- Servis atarken ayakların herhangi bir bölgesi  yere temas etmek zorundadır ve önde bulunan 

denge ayağı sabit kalacak ve bu ayak yerde sürünmeyecek. 

 

12- Müsabakalar kazanılmış 2 set üzerinden oynanır. Setlerde 11. sayıya ulaşıldığında teknik mola 

verilir. Mola süresi 60 saniyedir. Bu mola da su ve taktik alınır. Müsabaka içerisinde su 

istemeye izin verilmez. Sadece el ve yüz silinmesine izin verilir. Burada da hakem bunu kontrol 

edecektir. Ve su içilmesine izin vermeyecektir. 
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13- Anons yapıldıktan sonra oyuncular 5 dakika içinde sahada bulunacak. Maç öncesinde 2 dakika 

ısınma verilecektir.  5 dakika içinde sahada yerini almayan sporcu mağlup olacaktır. 

 

14- Setler arasındaki dinlenme iki dakikadır. Bu süre tüm setler arasında aynıdır. 

 

15- Averaj; grup müsabakalarında kazanılan maçların eşit olması durumunda ikili averajda; iki 

takımın birbiri ile oynadığı maça bakılır (yenmiş olan takım bir üst tura çıkar). Üçlü averajda 

ise; 3 takımın kendi aralarındaki aldığı–verdiği setlere bakılır. En kötü averaja sahip takım 

elenir. Kalan iki takımın birbiri arasındaki müsabakayı hangi takım almış ise bir üst tura çıkar. 

 

16- Oyun durduğu herhangi bir anda antrenör kortun gerisindeki kendisine ayrılan yerden taktik 

verebilir. 

17- Okul ismi belirten yazılar sırtta düz bir şekilde olacak, yay şeklinde olmayacak sporcu ismi 

yazılmış ise isim üste olacaktır. 

18- Sahada müsabakalar oynanırken hiçbir antrenör veya müsabakası olmayan sporcu salon 

içerisinde bulunmayacaktır. 

19- Yıpranan top hakem yetkisinde değiştirilir. 

 

20- Müsabakalar öncesi takımlar; güç dengesini de dikkate alarak ana liste vereceklerdir.  

 

 

 

 

 

 

MÜSABAKA TARİHLERİ 

 

 YILDIZLAR : 19 ARALIK 2013 

 

GENÇLER : 30 ARALIK 2013  
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ESKRİM AÇIKLAMALAR 

 

 
1-Yarışmalar:  Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde (kız-erkek) ferdi ve takım birinciliği olarak 
yapılacaktır. 
2-Yarışmalar Uluslararası Oyun Kuralları ve Yarışma Yönetmelikleri ile Milli Günler,Okul 
Sporları ve Kol Etkinlikleri Amirliğince öngörülen hükümlere uygun olarak yürütülür. 
 
 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

 
Yaş terfisi: 
Yaş terfisi yoktur. 
3-Yarışmalarda kullanılacak olan malzemeyi sporcular kendileri temin edeceklerdir. 
4-Yarışma yapılacak dallar: 
Yıldız kategorisi  (kız-erkek):  Flöre-Kılıç 
Gençler kategorisi  (kız-erkek): Flöre-Kılıç 
5-Teknik toplantı yarışma günü sabahı saat 09.00 da yapılacak ve toplantıdan sonra 
yarışmalar başlayacaktır.   
6- Müsabaka Tarihleri 
 

MÜSABAKA TARİHLERİ 

 

 YILDIZLAR : 05 MART 2014 

 

GENÇLER : 12 MART 2014  
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FUTBOL GENEL AÇIKLAMALAR 
 

1- Yarışmalar Uluslararası Oyun Kurallarına, Milli Günler, okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 

Koordinasyon Amirliği, KKTC Futbol Federasyonu (Amatör Futbol Müsabakaları) 

Yönetmeliklerine, “Okul Futbolu Temel İlkeleri” ve “Okul Futbolu Etik Tüzüğü” ne uygun 

olarak yapılacaktır. 

2- Yaş terfisi yoktur. 

3- İlköğretim Kurumları Küçükler kategorisi erkek öğrenciler arasında, Yıldızlar ve Gençler 

kategorisi kız ve erkek takımları arasında oynanacaktır.  

4- Kategori yaş grupları: 

Küçük Kız/Erkek   : 2002-2003-2004 doğumlular 

Yıldız Kız/Erkek   : 2000-2001-2002 doğumlular 

Genç Kız/Erkek   : 1996-1997-1998-1999 doğumlular   

5- Küçükler kategorisinde en fazla 12 (oniki) sporcu, 1 idareci, 1 çalıştırıcı yada 2 çalıştırıcı,  

6- Yıldızlar kategorisinde erkeklerde en fazla 16 (onaltı), kızlarda en fazla 14 (ondört) sporcu, 1 

idareci, 1 çalıştırıcı yada 2 çalıştırıcı,  

7- Gençler kategorisinde ise en fazla 18 (onsekiz) sporcu, 1 idareci, 1 çalıştırıcı yada 2 çalıştırıcı.  

  

8- Sporcular müsabakalar süresince aynı forma numarasıyla oynayacaklardır.  

 

9- Forma ve lisans numaralı isim listesi okul Müdürlüklerince onaylı olarak Milli Günler, Okul 

Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliğine gönderilecektir. Herhangi bir neden veya 

sakatlık durumunda kadro dışı bırakılan öğrencilerin yerine alınan yeni öğrenci veya öğrenciler 

karşılaşmalardan önce ilgili daire müdürlüklerine yazılı olarak bildirilecektir. 

 

10- Müsabakalar tek devreli lig usulüne göre yapılacaktır. Müsabakalarda galip takımlara 3 (üç), 

berabere kalan takımlara 1 (bir), mağlup takımlara 0 (sıfır) puan verilir. Hükmen galibiyetlerde 

müsabaka 3-0 tescil edilir. Eğer müsabaka yarıda kalmışsa, hükmen mağlup olan takımın attığı 

goller geçerli sayılmaz. Hükmen kazanan takıma 3 (üç) puan (3-0), maçı hükmen kaybeden 

takıma 0 (sıfır) puan verilir. Hükmen yenik sayılan takım, gol atmış olsa dahi hiçbir golü geçerli 

kabul edilmez. Hükmen galip gelen takımın 3’ten fazla attığı goller geçerli olarak kabul edilir.  

 

11- Küçükler kategorisi yarışmalarında müsabakanın beraberlikle sonuçlanması halinde; uzatma 

yapılmayacak doğrudan penaltı atışlarına geçilecektir. Küçüklerde 3’er penaltı atışı yapılır.  

12- Yıldızlar kategorisi yarışmalarında gurup ve çeyrek elemelerinde müsabaka beraberlikle 

sonuçlanması halinde; uzatma yapılmayacak doğrudan penaltı atışlarına geçilecektir. Yıldızlarda 

5’er penaltı atışı yapılır.  

 

13- Gençler kategorisi yarışmalarında gurup ve çeyrek elemelerinde müsabakanın beraberlikle 

sonuçlanması halinde; uzatma yapılmayacak doğrudan penaltı atışlarına geçilecektir. Gençlerde 

5’er penaltı atışı yapılır.  

 

14- Yıldız ve Gençler kategorisinde, Yarıfinal ve Final müsabakalarında eşitlik bozulmaması 

halinde 2x5 toplam 10 dakikalık uzatma periyodu oynanır. Eşitlik bozulmadığı takdirde 5’er 
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penaltı atışına geçilir, yine eşitlik bozulmazsa eşitlik bozulana kadar 1’er seri penaltı atışı 

kullanılır ve galip belirlenir.  

15-  Penaltı atışlarına, sonuç alınıncaya kadar devam edilir. Penaltı atışları, oyunun sonunda oyunda 

kalan sporcular tarafından kullanılacaktır. Yedek oyuncular penaltı atışı kullanamaz. Beraberlik 

sonucunda sıralama için yapılan penaltı atışındaki goller averaja dâhil edilmez. Oyundan çıkan 

asil oyuncunun/oyuncuların veya oyuna dâhil olmayan yedek oyuncunun/oyuncuların penaltı 

atışını kullanması durumunda, atışı kullanan takım penaltı atışlarını kaybetmiş sayılır. Takım 

sorumlusu penaltı atışı yapacak oyuncuları ve devam durumunda penaltı atışını kullanacak 

oyuncuları numara sırası ile yazarak, Tertip Komitesine vermek zorundadır. Penaltı atışları 

sıralama için yapılır. Penaltı atışlarında galip gelen takım üstte yer alır.  

 

FUTBOL KÜÇÜKLER KATEGORİSİ OYUN KURALLARI  
Kural 1 Oyun Alanı: 

 60–70 metre uzunluğunda, 40–50 metre genişliğinde olan sahalarda yarışmalar düzenlenebilecektir. 

Saha ölçülerine Milli Günler, okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği  karar verecektir. 

Çim saha tercih edilecek, çim saha bulunmaması halinde aynı ölçülerde suni çim sahada yarışmalar 

yapılacaktır.  

Kural 2 Top:  

4 numara futbol topu kullanılacaktır. 

Kural 3 Kadro, Oyuncu ve Oyuncu Değişikliği Sayısı:  

*Yarışmalarda takımlar en fazla 12 sporcudan oluşacaktır.  Oyun içerisinde takımlar, 8 kişiden 

oluşacaktır. (7 sporcu 1 kaleci) Diğer 4 sporcu yedek, (bunlardan birisi kaleci) olacaktır.  

*3 oyuncusu kırmızı kart gören takım hükmen mağlup sayılır. Hükmen mağlup sayılan takımların 

puanlaması, KKTC Futbol Federasyonu yarışma kurallarına göre yapılacaktır.  

*Yarışmalarda, bir takım yarışma süresince yedek oyuncularının tamamını değiştirebilecektir. Oyuncu  

Değiştirmeler, oyuncu değiştirme kurallarına uygun olarak, hakem kontrolünde yapılacaktır. Antrenör 

tarafından oyundan alınan oyuncu tekrar oyuna giremeyecektir.  

Kural 4 Oyuncu Giysi ve Gereçleri:  

Forma (kaleci farklı renk giysi giyer), çorap, şort, tekmelik, futbol ayakkabısı.  

Kural 5 Hakemler 

 Yarışmalar 1 (bir) hakem tarafından yönetilecektir.  

Kural 6 Oyun Süresi:  

Yarışmalar 2x15 ’şer dakikalık 2 devre halinde oynanacaktır. Devre arası dinlenme süresi 5 dakikadır.  

Kural 7 Kale Ölçüleri  

Yarışmalarda; kaleler 2x5 metre olacaktır. İl Okul Sporları Organizasyonu Tertip Komitesi il birinciliği 

yarışmalarında 2x5 metre kalelerin kullanılmasına özen göstereceklerdir.  

Kural 8 Ofsayt  

Ofsayt kuralı uygulanmayacaktır.  

Kural 9 Serbest Atış  

Bütün serbest atışlarda rakip oyuncu ve oyuncular toptan en  az 6,25 metre uzakta duracaklardır.   

Kural 10  

Kalecinin Topu Kullanması, Kale Vuruşu ve Geri Pas: Kale vuruşu penaltı noktasının sağından veya 

solundan atılacaktır. Kaleciye geri pas yapılmayacaktır. Futbol Federasyonunca yarışmalarda uygulanan 

geri pas ile ilgili kurallar geçerli olacaktır.  

Kural 11 Kart Cezaları  

KKTC Futbol Federasyonu tarafından yarışmalarda uygulanan sarı ve kırmızı kart uygulaması geçerli 

olacaktır.  

Kural 12 Tesis  

Çim veya suni çim saha  

Kural 13 Lisans  Takım Listesi, Öğrenci Sporcu Lisansı  
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Yıldız Kız / Erkek Futbol Oyun Kuralları 

 
Kural 1. Oyun Alanı 
60-70 metre uzunluğunda 40-50 metre genişliğinde veya nizami futbol sahasının ½ alanı 
Kural 2. Top  
Top No: 4 numara 
Kural 3. Kadro, Oyuncu ve Oyuncu Değişikliği Sayısı 
Kadro:  En fazla 16 kişi en az 12 kişiden oluşur. 8’e 8 (7 oyuncu 1kaleci ),6 değişiklik hakkı 
Yıldız Erkeklerde oyuncuların en az 3’inin 2001 yılı doğumlu öğrenci olması zorunludur. Bu 3. 
Kuralı uygulamayan takım(lar) hükmen mağlup sayılır. 
3 Oyuncu kırmızı kart gören takım hükmen mağlup sayılır. 
Kural 4. Oyuncu Giysi ve Gereçleri 
Forma(kaleci farklı renk giysi giyer), çorap, şort, tekmelik, futbol ayakkabısı.  
Kural 5. Hakemler (Eğitici ve Yardım Edici) 
Tek Hakem. 
Kural 6. Oyunun Süresi 
Yıldız Erkek 20 dakikalık iki devre. Devre arası 10 dakikadır. 
Yıldız Kız 15 dakikalık iki devre. Devre arası 10 dakikadır. 
Kural 7. Ceza Alanı 
Ceza Alanı: 12x29 metre, Penaltı: 9 metre, Baraj Mesafesi: 7 metre 
Kural 8. Kale Ölçüleri 
2x5 metre 
Kural 9. Ofsayt 
Uygulanır. 
Kural 10. Tesis 
Çim veya suni çim saha 
Kural 11. Lisans 
Takım Listesi-Öğrenci Sporcu Lisansı  
 

 
 
 
 

FUTBOL GENÇ KIZ / ERKEK OYUN KURALLARI 
  

Kural 1 Oyun Alanı:  

Nizami futbol sahası  

Kural 2 Top:  

Nizami futbol topu  

Kural 3 Kadro, Oyuncu ve Oyuncu Değişikliği Sayısı:  

Kadro en fazla 18 sporcu öğrenciden oluşacaktır. Oyun, biri kaleci olmak üzere her biri en çok 11 

oyuncudan oluşan iki takım arasında yapılır, değişiklik hakkı en çok 5 sporcu öğrenci.  

Kural 4 Oyuncu Giysi ve Gereçleri:  

Forma (kaleci farklı renk giysi giyer), çorap, şort, tekmelik, futbol ayakkabısı.  

Kural 5 Hakemler  

Her maç, normal oyun kurallarına göre yönetilecek.(1 Orta ve 2 Yan Hakem)  

Kural 6 Oyun Süresi:  

Müsabakalar 35’er dakikalık iki eşit devreden oluşur. Devre arası ise 10 dakikadır.  

Kural 7 Ceza Alanı  

Nizami ceza sahası ölçüleri  

Kural 8 Kale Ölçüleri  

Nizami kale ölçüleri  

Kural 9 Ofsayt  

Uygulanır.  

Kural 10 Tesis  

Çim veya suni çim saha  

Kural 11 Lisans  

Takım Listesi, Öğrenci Sporcu Lisansı 
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FUTSAL GENEL AÇIKLAMALAR 
 

16- Yarışmalar Uluslararası Oyun Kurallarına, Milli Günler, okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 

Koordinasyon Amirliği, KKTC Futbol Federasyonu (Amatör Futbol Müsabakaları) 

Yönetmeliklerine, uygun olarak yapılacaktır. 

17- Yarışmalar, Yıldı ve Gençler Kız/ Erkekler takımları arasında oynanacaktır.. 

18-  Kategori yaş grupları: 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

19- Futsal müsabakalarına katılacak yıldızlar ve Gençler kategorilerinde en fazla 12 (oniki) sporcu, 

1 idareci, 1 çalıştırıcı yer alacaktır. 

20- Sporcular yarışma süresince aynı forma numarası ile oynayacaklardır. 

21- Eleme ve çeyrek final müsabakaları tek devreli lig usulüne göre yapılacaktır. Müsabakalarda 

galip takımlara 3 (üç), berabere kalan takımlara 1 (bir), mağlup takımlara 0 (sıfır) puan verilir. 

Hükmen kazanan takıma 3 (üç) puan (5-0), maçı hükmen kaybeden takıma 0 (sıfır) puan (0-5) 

verilir. Hükmen yenik sayılan takım, gol atmış olsa dahi hiçbir golü geçerli kabul edilmez. 

Hükmen galip gelen takımın beşten fazla attığı goller geçerli olarak kabul edilir.  

Yarışmaların beraberlikle sonuçlanması halinde uzatma yapılmaz ve doğrudan penaltı atışlarına 

geçilir. 5’er penaltı atışı yapılır. Penaltı atışlarına sonuç alınıncaya kadar devam edilir ve 

atışların neticesi kaydedilir. Penaltı atışları; oyunun sonunda sahada kalan oyuncular tarafından 

kullanılacaktır. Beraberlik sonucunda sıralama için yapılan penaltı atışlarındaki goller averaja 

dâhil edilmez.  

 

22- Yarıfinal ve Final müsabakalarda ,eşitlik bozulmaması halinde 2x5 toplam 10 dakikalık uzatma 

periyodu oynanır. Eşitlik bozulmadığı takdirde 5’er penaltı atışına geçilir, yine eşitlik 

bozulmazsa eşitlik bozulana kadar 1’er seri penaltı atışı kullanılır ve galip belirlenir. 

23- Penaltı atışları sıralama için yapılır. Penaltı atışlarında galip gelen takım üstte yer alır. 

 

Tek devreli lig usulüne göre yapılan futsal müsabakalarında; 
24-  2 (iki) takımın puanlarının eşitliği durumunda;  

a) İki takım arasındaki müsabaka berabere bitmemiş ise öncelikle bu iki takımın kendi aralarında 

oynadıkları müsabakalardaki puan üstünlüğüne bakılır.  

b) İki takım arasındaki müsabaka berabere bitmiş ise penaltı atışlarını kazanan takım üstte yer alır.  

 3 (üç) ve daha fazla takımın puanlarının eşitliği durumunda;  

a) Öncelikle puan eşitliği olan takımların kendi aralarında oynadıkları müsabakalardaki puan 

üstünlüğüne bakılır.  

b) Eşitlik devam ediyor ise kendi aralarında yaptıkları müsabakaların gol averajına bakılır.  

c) Yine eşitlik devam ediyor ise genel puan cetvelindeki gol averajına bakılır, Gol averajı bir takımın 

attığı golden, yediği golün çıkarılmasından doğan farktır. Takımlar arasında gol averajı eşit ise daha 

fazla gol atan takım üstte yer alır.  

d) Buna rağmen eşitlik devam ediyor ise takımlarda yer alan sporcu-idareci ve takım sorumlusunun 

aldıkları sarı- kırmızı kartlar sonucunda hangi takım daha az kart görmüş ise o takım sıralamada üstte 

yer alır. (Sarı kart: 1 puan, kırmızı kart: 2 puan, idareci veya takım sorumlusunun hakem tarafından 

oyun sahası dışına çıkarılması: 3 puan olarak değerlendirilecektir.)  

e) Yukarıdaki bütün ihtimallere rağmen eşitlik devam ediyor ise takımlar kura ile derecelendirilir. 

(Takımların isimleri kâğıda yazılarak kapatılır ve bir kabın içine konularak tertip komitesi başkanı 

tarafından kura çekilir.) 
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FUTSAL YILDIZLAR VE GENÇLER KATEGORİSİ OYUN KURALLARI:  
 Kural 1 Oyun Alanı:  

15-25 metre X 25-42 metre (Oyun alanlarının aynı ölçüde olmadığı illerde tertip kurulunun 

belirleyeceği spor salonlarında müsabakalar oynanacaktır.)  

Kural 2 Top:  

4 No Futsal Topu  

Kural 3 Kadro ve Oyuncu Sayısı:  

Kadro: 12 sporcu öğrenci, 5X5 (kaleci dâhil)  

Kural 4  

Oyuncu Giysi ve Gereçleri: Forma (kaleci farklı renk giysi giyer), çorap, şort, tekmelik, salon 

ayakkabısı. (Halı saha ayakkabısı önerilmez.)  

Kural 5 Hakemler:  

 Müsabakalarda 3 Hakem “ 1 Orta (baş) Hakem, 1 Orta Yardımcı Hakem – 1 Masa Hakemi  

Kural 6 Oyun Süresi:  

2 x 15 dakika, Devre arası: 5 dakikadır. (Süre sadece 2 nci devrenin son 2 dakikasında durdurulur.)  

Kural 7 Kale Atışı:  

Kaleci tarafından 4 saniye içerisinde elle kullanılır.  

Kural 8 Taç Atışı:  

Topun oyun alanının dışına çıktığı yerden 4 saniye içerisinde ayakla kullanılır.  

Kural 9  

Oyuncu Değişikliği ve Alanı: * Oyuncu Değişikliği: Sınırsız * Oyun Alanı: Oyuncu değişiklik 

bölgesinden (takım sıralarının önünde 5 m. uzunluğunda, her iki uçta da 8 cm genişliğinde 80 cm (40’ı 

saha içi, 40’ı saha dışı) uzunluğunda bir çizgiyle işaretlenmelidir.  

Kural 10  

Ceza Alanı ve Köşe Yayı: *Ceza Alanı: 6 metre yarıçapında 2 çeyrek daire ve bu iki çeyrek daireyi 

birleştiren 3,16 m ölçüsündeki çizginin oluşturduğu alan, *Penaltı: 6 metre noktası (ceza alanı içinde 

gerçekleşen durumlarda) ve 10 metre noktası işaretlenmelidir. (Rakip takıma yapılan direkt faul sayısı 

5’i geçtiğinde yapılan her faulde, devre bitince faul sayısı sıfırlanır.) Oyun alanı içinde her köşeye 25 

cm yarıçapında bir çeyrek çember çizilmelidir. *Baraj Mesafesi: Tüm duran toplarda 5 metre olacaktır.  

Kural 11 Kale Ölçüleri:  

2 x 3 metre  

Kural 12 Cinsiyet:  

Kız/Erkek takımları  

Kural 13 Disiplin Cezaları:  

İhtar – ihraç var. İhraç edilen sporcunun takımı 2 dakika süresince 1 kişi eksik oynar. Eksik takım gol 

yemesi halinde yedek oyuncu hemen oyuna girer.  

Kural 14 Kırmızı Kart Cezaları:  

Kırmızı kart gören oyuncular, Amatör Futbol Disiplin Kurulu’na sevki gerektirmeyen durumlarda bir 

sonraki müsabakada takım kadrosunda yer almayarak cezalarını infaz ederler.  

Kural 15 Kaleciye Geri Pas:  

Top oyun içerisindeyken pas ilk defa yapılıyorsa, kaleci topla oynayabilir (sadece ayakla), topun rakip 

takım alanına geçmemesi ve-veya rakip takım oyunculardan birine temas etmemesi halinde 2 nci kez 

yapılacak geri pasta topa dokunamaz. Aut atışında ise topun rakip takım alanına 4  

 geçmemesi ve/veya rakip takım oyunculardan birine temas etmemesi halinde ilk kez yapılacak geri 

pasta topa dokunamaz.  

Kural 16 Antrenör- Oyuncu İlişkisi:  

Kenar çizgisinden sınırlanmış alan dâhilinden talimat verebilir.  

Kural 17 Zemin:  

Parke, tartan, kauçuk, tarafleks  

Kural 18 Mola  

Takımların her bir devrede birer dakikalık bir mola hakkı vardır. 
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GÜREŞ AÇIKLAMALAR 

 
 

1- Yarışmalar, Ortaöğretim okullarında okuyan öğrenciler arasında kategorilere bakılmaksızın 

aşağıda belirtilen yaş gruplarına göre ferdi olarak Greko-Romen ve serbest stilde yapılacaktır. 

2- Okullar yarışmalarda ferdi olarak yarışacaklar ve takım sıralaması bu müsabakaların sonunda 

puanlama ile belirlenecektir.. 

3- Bir sporcu bir stilde yarışmalara katılabilecektir. ( Greko- Romen’de yarışan sporcu serbest 

stilde yarışamaz.) 

4- Yarışma sikletleri : 

     A)  13-14 yaş grubu  ( 2001-2000 doğumlu ) 

B)  Tartılar Uluslararası yarışma kurallarına göre yapılacaktır. 

C)  Yarışma sıkletleri (29-32) 35 38 42 47 53 59 66 73 (73-85) kg dır. 

D)  15-16 yaş grubu ( 1999–1998 doğumlu) 

E)  Yarışma sıkletler  (39-42) 46-50-54-58-63-69-76-85-(85-100) kg 

F)  17-18 yaş grubu (  1997 - 1996 doğumlu)   

G)  Yarışma sıkletler (42-46) - 50-55-60-66-74-84-96-(96-120) kg.) 

H)  Başlangıç sikleti alan (29-32), (39-42) ve (42-46) kg. lar da tolerans yoktur diğer sıkletlerde 

(1) kg. tolerans bulunmaktadır. 

 

5- Müsabakalar 13-14 ve 15-16 yaş kategorilerinde 2 dakikalık 2 devre 17-18 yaş kategorisinde ise 

2 dakikalık 3 devre halinde yapılacak olup her iki devre sonucunda puan üstünlüğü sağlayan 

veya son puanı alan güreşçi müsabakayı kazanacaktır. Devreler arasında dinlenme süresi tüm 

kategorilerde 30 saniyedir. 

6- Tartılar yarışma günü sabah saat 09.00’da yapılacaktır. 

7- Güreş mayosu olmayan güreşçilere yarışma günü Federasyon tarafından mayo verilecektir. 

8- Kazanılan ödüller aynı gün Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon 

Amirliği tarafından verilecektir. 

9- Okullardan gelecek sporcu öğrencilerin başında bir idareci (Müdür veya Müdür Muavini ve bir 

Beden Eğitimi Öğretmeninin) bulunması gereklidir 

10- Karşılaşmalar FİLA kurallarına göre yapılacaktır. 

11- Karşılaşmalar sonunda sıkletlerinde birinci olan sporcu öğrenciler yeterli görüldükleri takdirde 

Türkiye okullar arası güreş birinciliğine katılacaklardır. 

12- Okullar her sıklete iki sporcu öğrenci ile katılabilirler, İkiden fazla sporcu kabul edilmeyecektir. 

13- Yarışmalar Lefkoşa Atatürk Spor salonunda yapılacaktır. 

 
 

 

MÜSABAKA TARİHLERİ 
 

17-18 YAŞ : 09-10 OCAK 2014 
 

15-16 YAŞ : 13-14 MART 2014 
 

13-14 YAŞ : 27-28 MART 2014 
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HENTBOL AÇIKLAMALAR 

 

1- Yarışmalar; Küçükler, Yıldızlar, Gençler kategorilerinde (kız-erkek) okul takımları arasında 

yapılacaktır. 

2- Yarışmalar uluslararası oyun kuralları ve yarışma yönetmeliklerine, Milli Günler, Okul Sporları 

ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği ve KKTC Hentbol Federasyonunca öngörülen 

hükümlere uygun olarak yapılacaktır. 

3- Doğum Tarihleri 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

                   

4- Yaş terfisi yoktur 

5- Küçükler, Yıldızlar, Gençler Kategorilerinde (kız-erkek) yarışmalarına katılacak olan okul 

takımları 14 (ondört) sporcu öğrenciden oluşacak, yanlarında 1 idareci, 1 çalıştırıcı bulunacaktır.  

6- Küçükler kategorisinde; kız ve erkek 1 (bir) numara Hentbol topu ile normal kalede 16’şar 

dakikalık iki devre halinde. 

7- Yıldızlar kategorisinde; kız ve erkeklerde 2 (iki) numara Hentbol topu ile 20’şer dakikalık iki 

devre halinde. 

8- Gençler kategorisinde; kızlarda 2 (iki) numara, erkeklerde 3 (üç) numara Hentbol topu ile 25’er 

dakikalık iki devre halinde yapılacaktır. 

9- Bütün kategorilerde devre araları 10 (on) dakikadır. 

10- Onaylı isim listelerinde yazılı olan idareci, çalıştırıcı dışında bir başkasının sahaya girmesine, 

yöneticilik ve çalıştırıcılık yapmasına izin verilmeyecektir.  

11- (iki) takımın puanının eşitliği halinde aralarındaki oynamış oldukları maçın veya maçların 

sonucuna bakılır. Bunlardan en fazla galibiyeti alan takım üst sırayı alır. Bunda da eşitlik söz 

konusu ise veya aralarında oynamış oldukları maç ya da maçlar berabere sonuçlanmışsa 

aralarındaki averaja bakılır. Averajı fazla olan takım üst sırayı alır. Burada da eşitlik söz konusu 

ise genel averaja bakılır. Genel averaj eşitliğinde ise toplamda daha fazla gol atan takım üst 

sırayı alır burada da eşitlik söz konusu ise daha az gol yiyen takım üst sırada yer alır. Buna 

rağmen eşitlik yine de bozulmamışsa sıralama kura ile tespit edilir.  

12- 3 (üç) veya daha fazla takımın puan eşitliği halinde bu takımların aralarında oynamış oldukları 

maçların averajına bakılır. Averajı yüksek olan takım üst sırayı alır. Burada da eşitlik söz 

konusu ise genel averaja bakılır. Genel averaj eşitliğinde ise toplamda daha fazla gol atan takım 

üst sırayı alır burada da eşitlik söz konusu ise daha az gol yiyen takım üst sırada yer alır. Buna 

rağmen eşitlik yine de bozulmamışsa sıralama kura ile tespit edilir. 
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13- Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde (kız-erkek) eleme usulüne göre oynanan 

maçlarda veya bir galibin belirlenmesi gereken yarışmalarda normal süre bitiminde eşitlik 

bozulmamışsa uzatmaya gidilir. Birinci uzatma süresi 2x5 dakikadır. Birinci uzatmada eşitlik 

bozulmamışsa yeniden 2x5 dakikalık ikinci uzatmaya gidilir. Birinci ve ikinci uzatmalar 

arasında 5 dakikalık, devre arasında ise 1 dakikalık ara verilir. İkinci uzatmada da yine eşitlik 

bozulmazsa, karşılıklı 5’er 7 metre atışı kullanılır. Yine de eşitlik bozulmamışsa sonuç 

alınıncaya kadar karşılıklı tek tek atışlara devam edilir. Hakem kura atışı ile 7 metre atışlarına 

başlayacak ilk takım belirlenir. Kale hakemlerce belirlenir. 7 metre atışları aynı kalede 

tamamlanır. 

14- Her takım kaleci dâhil yarışma cetvelinde yazılı olup, oyun süresinin bitiminde tard cezası, 

diskalifiye ve ihraç cezası almamış sporculardan liste yaparak 7 metre atışı yapacak oyuncuları 

önceden hakeme yazılı olarak bildirir. İlk beş 7 metre atışlarında, takımların 5 kişinin altına 

düşmesi durumunun dışında, her oyuncunun bir 7 metre atışı yapma hakkı vardır. Yapılan ilk 

beş 7 metre atışı sonunda eşitlik bozulmuşsa sonuç tescil edilir. İlk beş 7 metre atışları 

sonucunda eşitlik bozulmamış ise, yeniden belirlenen 5 kişilik listedeki sporcular sıra ile eşitlik 

bozuluncaya kadar atış kullanmaya devam ederler.  
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JUDO AÇIKLAMALAR 
  
1. Yarışmalar Uluslararası Kurallara, Yarışma Yönetmeliklerine ve Milli Günler, Okul Sporları ve Kol 

Etkinlikleri Amirliğince öngörülen hükümlere uygun olarak yürütülür. 

2. Yarışmalar; kız ve Erkek sporcular arasında ayrı ayrı olmak üzere Yıldızlar ve Gençler 

kategorilerinde yapılacaktır  

3. Doğum tarihleri: 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

4. Yarışma kiloları;  

  Yıldızlar Kategorisi:   

Kız 36 – 40 – 44 – 48 – 52 – 57 – 63 – ( + 63 ) KG  

Erkek 38 – 42 – 46 – 50 – 55 – 60 – 66 – ( + 66 ) KG  

  Gençler Kategorisi:   

Kız 44 – 48 – 52 – 57 – 63 – 70 – 78 – ( + 78 ) KG  

Erkek 50 – 55 – 60 – 66 – 73 – 81 – 90 – ( + 90 ) KG  

  

5.Her okul, her sıklette dilediği kadar sporcu ile katılabilir.  

6.Tartılar en fazla, judogi altı ile yapılacaktır.  

7.Yarışmalarda pul, keoo, madriyal sistem uygulanacaktır. Ancak, hangi sistemin  

uygulanacağı tertip komitesince tartıdan sonra belirlenecektir.  

8.Yıldızlar kategorisinde kız ve erkeklerde yarışma süresi 3 dakikadır.  

9. Gençler kategorisinde kız ve erkeklerde yarışma süresi 4 dakikadır.  

10.Yarışmalarda kırış ve boğuş tekniklerinin uygulanması Yıldızlarda yasak, gençlerde serbesttir. 

Yıldızlarda en az turuncu, Gençlerde en az yeşil kemere sahip olan öğrenciler katılabilir. Bunun için 

sporcuların  Federasyonca onaylı kimlik kartlarını ve lisanslarını yanlarında getirmeleri zorunludur.  

11.Sporcuların kilolarının ayarlamasından idareci ve çalıştırıcıları sorumlu olacaktır.  

 

 

12. Puanlama sisteminde takım sıralaması yapılırken;  

a. 1 inci’ye 5 Puan  

b. 2 nci’ye 3 Puan  

c. 3 üncü’ye 1 Puan  

Üzerinden değerlendirme yapılacak, beraberlik durumunda alınan madalyalara bakılarak daha fazla 

birincisi olan üst sırayı alacaktır.  

13. Kilolarda tolerans yoktur.  

14. yarışmalarında mavi – beyaz judogi uygulaması zorunludur. 

 

 

MÜSABAKA TARİHLERİ 

 

 YILDIZLAR : 21 MART 2014 

 

GENÇLER : 21 MART 2014 
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MASA TENİSİ  AÇIKLAMALAR 
 

 

1. Müsabakalar;  Küçükler, Yıldızlar, Gençler kategorilerinde (kız-erkek) okul takımları 
arasında yapılacaktır 

2. Yarışmalar Uluslararası Kurallara, Yarışma Yönetmeliklerine ve Milli Günler,Okul Sporları 
ve Kol Etkinlikleri Amirliğince öngörülen hükümlere uygun olarak yürütülür. 

3. Yaş kategorileri: 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

4.  Küçükler, Yıldızlar, Gençler kategorisinde takımlar en az 3 sporcu ile , Daha az sporcu ile 
katılanlar yarışmalara alınmayacaktır. Takımlarda 1 yedek oyuncu bulunabilir.Takımların 
başında 1 çalıştırıcı veya idareci olacaktır. 

5. Yaş terfisi yoktur. 

6. Bir set 11 sayı olarak oynanacaktır. 

7. Yarışmalar 5 set üzerinden kazanılmış 3 set olarak oynanacaktır 

8. Sporcu kıyafetlerinde beyaz ve sarı rengin dışında tüm renkler geçerlidir.   

9. Yarışma Yöntemi: Yarışmalar, Masa Tenisi yarışma yönetmeliği esasına göre yapılacaktır. 

10. Yarışma Yeri: Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Masa Tenisi Federasyonu 
 

 

11. Yarışma tarihleri ve saatleri:  
 
 

GENÇLER : 16 ARALIK 2013  

 

 YILDIZLAR : 03 OCAK 2014  

 

KÜÇÜKLER:   
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SATRANÇ AÇIKLAMALAR 
 

 
 
1.Yarışmalar uluslararası oyun kurallarına ( FİDE) ,  ve Milli Günler, Okul Sporları ve Kol 
Etkinlikleri Amirliğince öngörülen hükümlere uygun olarak yürütülür. 

 
2. Yarışmacıların kategorilere göre doğum tarihi aşağıdaki gibidir. 

 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

 
 

3. Yarışmalara katılacakların lisans yönergelerine uygun çıkarılmış sporcu lisansına sahip 
olmaları gerekir. 
 

4. Okullar arası satranç yarışmalarında her kategoride okullar istediği kadar sporcu ile 
katılabilirler. 
 

5. Yarışmalar tüm kategorilerde Kız ve Erkek ayrı ayrı olmak üzere İsviçre Sistemine göre 
yapılacaktır. 
 

6. Her üç Kategori için öğrencilerin başında 1 ( Bir)  sorumlu yönetici görevlendirilecektir. 
Yöneticinin öğrenci velisi olmamasına özen gösterilecektir. 
 

7. Yaş terfisi yoktur. 
 

8. Müsabaka Tarihleri:  
 
 

 
 

MÜSABAKA TARİHLERİ 

 

KÜÇÜKLER : 17 MART 2014 

  

YILDIZLAR : 17 MART 2014 

 

GENÇLER : 17 MART 2014 
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TENİS  AÇIKLAMALAR 
 

 
1- Müsabakalar,Küçükler, Yıldızlar, Gençler kategorilerinde (kız-erkek) okul takımları 

arasında yapılacaktır 
2- Yarışmalar uluslararası oyun kuralları ve yarışma yönetmelikleri ile Milli Günler, Okul 

Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği tarafından öngörülen hükümlere 

uygun olarak yapılacaktır. 

3- Yaş kategorileri: 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

 
4- Yaş terfisi vardır. 
5- Tenis müsabakalarına katılacak küçükler ve yıldızlar kategorisinde en az 2 en fazla 4 

sporcu öğrenci, Gençler kategorisinde ise en az 4 en fazla 6 sporcu ile 1 çalıştırıcı 
6- Takım listeleri yapılırken 2013 yılı klasman puanı yüksek olanlar üstte ve aşağıya 

doğru sıralanarak yazılacaktır. hiçbir klasman puanı olmayan sporcuları klasman 
puanlarına    

7- Sporcu kıyafetlerinde beyaz ve sarı rengin dışında tüm renkler geçerlidir. Milli Günler, 
Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Koordinasyon Amirliği ve tenis federasyonu karar 
verecektir. 

8- takım sayısı 4 ve altı ise takımlar lig usulüne göre birbirleri ile oynar. ve sıralama belli 
olur, 

9- takım sayısı 5ve 8 arasında ise 1ve 2 nolu seri başları ile 3-4 nolu seri başları kura ile 2 
gruba dağıtılır, sonrasında kalan takımlar kura ile 2 gruba eşit olarak dağıtılır. ve her 
grup kendi içerisinde lig usulü oynar. sora her gruptan 2 takım final four yapar. 

10- Takım müsabakaları Küçükler ve Yıldızlar Kategorisinde  2 tek ve 1 çift maçları ile 
oynanacaktır. 

11- Takım müsabakaları Gençler Kategorisinde  4 tek ve 2 çift maçları ile oynanacaktır. 
12- Burda yazmayan diğer kurallar tenis federasyonu ve uluslar arası kurallar geçerlidir. 
 
13- Yarışma tarihleri ve saatleri:  

 
 

MÜSABAKA TARİHLERİ 

 

KÜÇÜKLER : 24-25 MART 2014 

  

YILDIZLAR : 24-25 MART 2014 

 

GENÇLER : 24-25 MART 2014 
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VOLEYBOL AÇIKLAMALAR 

 
1- Yarışmalar; Küçükler, Yıldızlar ve  Gençler kategorilerinde (kız-erkek) okul takımları arasında 

yapılacaktır. 

2- Küçükler,Yıldızlar ve Gençler kategorisinde yapılacak olan yarışmalar Uluslararası Oyun 

Kuralları ve Yarışma Yönetmeliklerine, Milli Günler, Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri 

Koordinasyon Amirliği ve KKTC Voleybol Federasyonunca öngörülen hükümlere uygun olarak 

yapılacaktır. 

3- Doğum Tarihleri 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

4- Voleybol yarışmalarına katılacak kız ve erkek takımları, Küçükler kategorisinde en fazla 10 (on) 

sporcu, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde en fazla 12 (oniki) sporcu, 1 idareci, 1 çalıştırıcı 

şeklinde olacaktır. 

5- Sporcular yarışma süresince aynı forma numarası ile oynayacaklardır.  

 

6- Yarışmalar yıldızlar ve gençler kategorilerinde normal sahalarda, normal voleybol topu 

ileoynanacaktır. 

7-  Küçükler, yıldızlar ve gençler kategorileri, mahalli yarışmalarının kazanılmış 3 üzerinden 

oynanır. 

8- File Yükseklikleri:  

a) Yıldızlar kategorisi : Kız 2.15 m. Erkek 2.35 m. 

b) Gençler kategorisi : Kız 2.24 m. Erkek 2.43 m. 

c) Küçükler kategorisi (Mini Voleybol ) : Kız 2.05 m. Erkek 2.05 m. 
9- Tek devreli lig sisteminde oynanacak olan gurup müsabakalarında uygulanacak puan sistemi 

Bu sistemde, önceden belirlenmiş fikstüre göre, Okul takımlarına puan esasına göre, müsabaka sonucu 
elde edilen puanlara göre sıralama yapılır.  

10- 3 – 0 ve 3 – 1 galibiyetle sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (3) puan,         3 – 2 galibiyetle 
sonuçlanan müsabakalarda galip gelen takıma (2) puan,2 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan 
takıma (1) puan,1 – 3 ve 0 – 3 sonuçlanan müsabakalarda mağlup olan takıma (0) puan verilir.Hükmen 
mağlubiyetlerde toplam puandan (1) puan düşürülür. Hükmen galibiyet alan takımıntoplam puanına (3) 
puan eklenir.Puanların eşitliği halinde, set averajı uygulanır. Buuygulamada her iki takımın yaptığı tüm 
müsabakalar sonunda aldığı setlerin toplamı, verdiğisetlerin toplamına bölünür. Büyük sayıya sahip olan 
takım kazanır.Eşitlik bozulmazsa, her ikitakımın yaptıkları tüm müsabakalar sonunda aldıkları sayıların 
toplamı, verdikleri sayılarıntoplamına bölünür. Büyük sayıya sahip olan takım kazanır.Bu durumda dahi, 
eşitlikbozulmamışsa her iki takımın kendi aralarında yaptıkları müsabakalardaki puan, set ve sayı averajınasıra ile 
başvurularak kazanan tespit olunur. 
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YILDIZ KIZ VE ERKEK OYUN KURALLARI 
 

a) Takımlar müsabakalara Kızlarda en az 9 (dokuz), Erkeklerde ise en az 8 (Sekiz) oyuncu ile 

geleceklerdir.  

b) Dokuz ve sekiz oyuncu ile müsabakalara gelen takımlar birinci sette oyuncu değişikliği 

haklarını kullanamayacaklardır.  

 

* İlk sette oyuna hiç girmemiş üç oyuncunun ikinci sette oyuna başlaması ve set boyunca 

sakatlık haricinde oyundan çıkartılmaması, üçüncü setten itibaren oyuncu değişikliğinin normal 

kurallar çerçevesinde devam etmesi kuralı uygulanacaktır. oyuna hiç girmemiş oynamayan üç 

oyuncunun ikinci setin başlangıç diziliminde yer alması zorunludur.  

 

* İkinci sette oyuna başlayan (ilk sette oyuna hiç girmemiş) üç oyuncu hiçbir şekilde (sakatlık  

hariç) oyundan çıkarılamayacaktır. (Sakatlık ile ilgili kararı müsabaka anında sahada bulunan 

sağlık elemanı  veya hakem verecektir.)  

* Üç oyuncu ile ilgili kural dışı değişiklik yapıldığı anda, bu bir dönüş hatası olarak 

değerlendirilecektir. Bu durumda; hatanın yapıldığı andan itibaren servis karşılayan takıma bir 

sayı ve servis atma hakkı verilecek, ilaveten (yazı hakemi hatanın başlangıç anını belirlemiş 

olmalıdır) takımın hatalı durumda kazandığı sayılar iptal edilecektir. Bu durumda rakip takımın 

sayıları aynen geçerli kalmalıdır.  

* Eğer hatanın yapıldığı an tespit edilemiyorsa kazanılmış sayılar iptal edilmez. Takım bir sayı 

kaybı ile cezalandırılır ve servis rakip takıma geçer.  

 

Yıldız erkeklerde:  

 

c) Servis sıçramadan smaç koluyla, alttan veya baş üstü şeklinde elden çıkartılarak (servis 

çizgisine en yakın yerden) atılacaktır.  

 

Yıldız kızlarda:  

 

ç) Oyuna sadece alttan servis atışı ile başlayacaktır. Alttan servis: ayaklar rakip sahaya dik ya da 

yan konumda iken, bel hizasını geçmeyecek şekilde topun elden çıkartılarak vuruşun 

tamamlanması şeklinde tanımlanmaktadır 

 

 

d)Yıldızlar(kız- erkek) kategorisinde libero oyuncu uygulamasına izin verilmeyecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

26 
 

 

 

 

 

YARIŞMA MİNİ VOLEYBOLU OYUN KURALLARI 

 
MADDE 1- Kurul, saha düzenlemelerini, mini voleybol kategorilerini, organizasyon şeklini ve diğer 
hususları mini voleybolun tanıtımı ve yaygınlaştırılmasını sağlamak amaçlı aşağıdaki temel ilke, kriter 
ve esaslar doğrultusunda belirler.  
1.1.2013-2014 Öğretim yıllı 2002-2003-2004 doğumlu öğrenciler küçükler kategorisinde mini  voleybol 
oynayacaktır.  
1.1.1. Mini voleybol; yarı sahası 4,5 x 6, tam sahası 9 x 6 metre ölçülerindeki oyun alanında oynanır.  
1.1.2. Mini Voleybolunda file yüksekliği 2.05metredir. 
1.2. Mini voleybolunda top ağırlığı 200 gramdır. 
1.3. Mini voleybolda amaç müsabık değil voleybolu seven nesiller yetiştirmektir. Bu nedenle 
kazanmaya ve katılan takımları derecelendirmeye yönelik turnuvalar, şampiyonalar, özel veya resmî 
müsabakalar düzenlenemez. Tümü şenlik niteliğinde olan mini voleybol organizasyonları aşağıdaki 
ilkeler doğrultusunda düzenlenir:  
1.4. Mini Voleybolunda kazanmak teşvik edilemez. 
1.4.1. Bütün katılımcılar eşit derecede ödüllendirilir. 
1.5. Rekabete motive edecek bireysel ödüllendirme yapılamaz. 
1.5.1. Takımların bütün sporcuları oyun alanında eşit sürede yer alır. Yedeklerle değişmeli  dönerli 

sistemden taviz verilemez.  
1.5.2.Oyun alanının ölçüleri 9 x 6 metreden az olamaz.   
1.5.3. Yarışma mini voleybol takımları 10 (on) oyuncudan oluşur. (9 ve 10 numaralı oyuncular rezerv 
oyunculardır.) (9 ve 10 numaralı oyuncular 2.sette istendiği takdirde takım içinde yer alabilirler. ancak; 

değişiklik yapıldığı takdirde, 9 ve 10 numaralı oyuncularla değişen oyuncular rezerv oyuncu statüsüne geçerler.)  
1.5.4. Oyuncuların forma numaraları 1’den 8’e kadardır.(Rezerv oyuncular hariç) 
1.6. Oyuna başlayacak ilk 4 oyuncunun forma numaraları 1’den 4’e kadar olmak zorundadır. 
1.6.1. Değişme sırası bekleyen yedek oyuncular, 5’ten 8’e kadar sıralanırlar. 
1.6.2. Oyunun başladığı andaki yerleşim planı itibarıyla sahaya diziliş; ilk değişecek oyuncu numaralı 
oyuncu olacak şekilde düzenlenir. Değişmeler sahanın arka tarafında yapılacağı için 1 numaralı oyuncu 
servis atmaya geldiğinde oyundan çıkarak bekleme sırasının sonuna geçerken 5 numaralı oyuncu oyun 
alanında 1 numaralı oyuncudan boşalan yeri alır ve oyuna  
servis atarak başlar.  
1.6.3. Oyun başlamadan önce belirlenen değişme sırasına antrenör hiçbir surette müdahale edemez; 
sırası gelen oyuncunun yerine bir diğerini oyuna sokamaz ve/veya kenara çıkma sırası gelen oyuncuyu 
oyun alanında tutamaz.  
1.7. Sahada yer alacak ilk 4 oyuncu, her sette farklı olmak zorundadır. antrenör (1. sete 1-2-3-4) 
(2.sete 5-6-7-8 ) no’lu oyuncularla oyuna başlar. (netice setinde :1-2-3-4 veya 5-6-7-8 no’lu) 
oyunculardan istediği bir grupla oyuna başlamak zorundadır.  
1.7.1. LİBERO OYUNCU UYGULAMASINA İZİN VERİLMEZ. 
1.7.2. Aynı oyuncu servis atarken takım art arda üç sayı aldıysa, dördüncü servisten önce takım bir tur 
döner ve takım sırasından oyuna giren oyuncunun servisiyle maça devam edilir. rakip takım da aynı 
şekilde bir tur döner.   
1.7.3. Mini voleybolunda, antrenör molası yalnızca sporcularda görülebilecek moralsizlik, cesaretini 
kaybetme ya da gönülsüzlük durumlarında alınabilir.  
1.7.4. 1 Mini Voleybolda sporcuların psikomotor beceri düzeyleri, kas ve fizik yapıları ve moral 
motivasyonlarını göz önüne alarak voleybolu sevdirip öğretmek ve yaygınlaştırmak amacıyla mini 
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voleybol oyunlarında oynama, sayı ve set alma kurallarını aşağıdaki esaslar doğrultusunda geliştirerek 
belirler.  
1.7.4.1. Aşağıdaki durumlarda rakip takım sayı alır; 
1.7.4.2. Bir takım, topun kendi oyun alanındaki zemine temas etmesine engel olamadığında, 
1.7.4.3. Bir takım değişme hatası yaptığında, 
1.7.4.4. Bir takımın herhangi bir oyuncusu topu iki elle tutarak durduğunda veya bu şekilde taşıdığında,  
1.7.4.5. Bir takımın herhangi bir oyuncusu fileye tutunduğunda veya şeklini bozacak şiddette temas 
ettiğinde,  
 

1.7.4.6. KIZLAR VE ERKEKLER ALTTAN VE ÖNDEN SERVİS ATMADIĞINDA, 

1.7.4.7. Bir takımın attığı servis karşı sahaya ulaşmadığında veya karşı sahayı aşarak oyun alanının 

dışına düştüğünde,  

1.7.4.8.  Antrenör, sporcusuna kızarak ya da kızgın jest ve mimikler sergileyerek hitap ettiğinde,  

1.7.5. Antrenör hakem kararına itiraz ettiğinde ve/veya tepki gösterdiğinde, 

 1.8. Bir takımın herhangi bir oyuncusu diğer takımın oyuncularını sinirlendirecek, incitecek, üzecek 

jest ve mimikler sergilediğinde ya da karşı takımın oyuncularına bu amaçla seslendiğinde.  

1.8.1. Mini voleybolunda oyuncular topu tek elle veya çift elle iterek, çekerek  karşı alana 

gönderdiğinde,  

1.8.1.1. Oyun; şenlik mini voleybolunda toplam 60 dakikayı geçmeyecek sürede ve 10'ar dakikalık 

bölümler hâlinde; yarışma mini voleybolunda oyun, toplam 3 set olmak üzere, kazanılmış 2 set 

üzerinden oynanır.  

1.8.1.2. Bir set; katılan takım sayısı, organizasyon süresi ve tesislerin kapasitesine göre 21 sayı 

üzerinden oynatılır.  

1.8.1.3. Oyun alanında pozisyon oyuncusu ayrımı yapılamaz. 

1.8.1.4. Öndeki iki oyuncu file önünde bloğa çıkabilir ve her türlü hareketle hücum vuruşu yapabilir. 

Ancak; arka hat oyuncuları file önünde blok yapamaz ve blok teşebbüsünde bulunamaz. Arka hat 

oyuncularının, oyun alanı ve serbest bölgenin herhangi bir yerinden, sıçrayarak tek el veya çift elle 

hücum vuruşu tamamlaması hatadır. Ancak; bu oyuncular sıçramadan her türlü hareketle hücum vuruşu 

yapabilirler.  

1.8.1.5. Yarışma mini voleybolunda bir takım topu rakibe geri göndermeden önce ( ÜÇ VURUŞ) 

yapmak zorundadır. karşı sahadan gelen top; direkt olarak manşet, parmak pas veya smaçla  

karşı alana gönderilemez. Servis dışında rakipten gelen her topa, ön oyuncular tarafından sadece blok 

yapılabilir.  

1.8.1.6. Oyun sahası ölçüleri, Mini voleybolu: yarı sahası 4,5 x 4,5 metre, tam sahası 9 x 4,5 metre veya 

yarı sahası 4,5 x 6 metre, tam sahası 9 x 6 metre olarak düzenlenebilir.  Yarışma mini voleybolu: yarı 

sahası 6 x 6 metre, tam sahası 12 x 6 metre ölçülerde oynanır.  

1.8.1.7. Yarışma mini voleybolu file yüksekliği erkekler ve kızlar için 2.05 metredir. 

1.8.1.8. Top ağırlıkları; 

1.8.1.9. Yarışma mini voleybolu: 200 gramdır.  

1.8.1.10. Oyuncu sayıları; 

1.8.2. Yarışma mini voleybolu: 4 oyunda, 4 oyun dışında olmak üzere toplam 8 oyuncudan oluşur.  

1.8.3. Oyun süresi 

1.8.4. Yarışma mini voleybolu: kazanılmış 2 set üzerinden toplam 3 set olacak şekilde; setlerde 1-1'lik 

eşitlik hâlinde 15 sayılık netice seti oynatılır. bir günde en fazla 2 yarışma yaptırılabilir.  

1.8.5. Yarışma mini voleybolunda; takımların her sette 1 mola hakkı vardır.teknik mola yoktur. 

1.8.6. Bu talimatta yer almayan hususlarda uluslararası oyun kuralları hükümleri geçerlidir. 

1.8.7. Ardı ardına yapılacak müsabakalarda iki maç arası en az 10 dakikadır. takımların filede beraberce 

en az 6 dakika ısınmaları sağlanır.  

1.8.8. Mini Voleybol(Kız-Erkek) kazanılmış 2 (iki) set olarak oynanacaktır. 
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YÜZME AÇIKLAMALAR 
 

1- Müsabakalar Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorisinde (kız-erkek)  yapılacaktır. 

2- Yarışmalar Uluslararası Kurallara, Yarışma Yönetmeliklerine ve Milli Günler,Okul 

Sporları ve Kol Etkinlikleri Amirliğince öngörülen hükümlere uygun olarak yürütülür. 

3- Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde takım çıkaramayan okullar ferdi olarak 

sporcu yarıştırabilirler. 

4- Yaş kategorileri: 

Küçükler Kategorisi 2002-2003-2004 

Yıldızlar Kategorisi 2000-2001-2002 

Gençler Kategorisi 1996-1997-1998-1999 

 

5- Yüzme müsabakalarına katılacak kız ve erkek takımları, küçükler kategorisinde 4 (dört) 

sporcudan az 5 (beş) sporcudan fazla, yıldızlar ve gençler kategorilerinde ise 6 (altı) 

sporcudan az 8 (sekiz) sporcudan fazla olmayacaktır. Küçükler kategorisinde kız ve 

erkek takımlarının başına ayrı ayrı olmak üzere 1 çalıştırıcı, Yıldızlar ve Gençler 

kategorilerinde ise kız ve erkek takımlarının başına ayrı ayrı olmak üzere 1 idareci, 1 

çalıştırıcı veya 2 çalıştırıcı görevlendirilecektir 

6- Küçükler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde sporcular bir günde bayrak hariç en çok 2 

mesafede yarışabilir (Seans sayısı dikkate alınmaz). Yarışma süresince ise en fazla 4 

mesafede yarışabilirler.  

 

7- Yüzme müsabakalarında  Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde 1 takım 1 

mesafede en çok 2 sporcu yarıştırabilir ve sporcuların her ikisi de puanlamaya dahil 

edilir.  

 

8- Yıldızlar ve Gençler kategorilerinde müsabakalar değerlendirmeler ferdi ve takım olarak 

ayrı yapılır. 

9- Müsabakalar doğrudan final olarak yapılacaktır. 

 

10- Müsabakalara katılan tüm kategoriler  FINA yüzme  puan cetveline göre puan verilir. 

 

11-  Milli Günler,Okul Sporları ve Kol Etkinlikleri Amirliği gerekli gördüğü takdirde 

yarışma programı ve usulleri gibi hususları değişiklik yapar.  
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12- Gençler kategorisinde yarışması yapılacak stiller. 

       

(Kız-Erkek) 

  50 m.  Serbest 

  50 m.  Kurbağalama 

  50 m.  Sırtüstü 

  50 m.  Kelebek 

  100 m.  Serbest 

  200 m.  Serbest 

  400 m.  Serbest 

  100 m.  Kurbağalama 

  200 m.  Kurbağalama 

  100 m.  Sırtüstü 

  200 m.  Sırtüstü 

  100 m.  Kelebek 

  200 m.  Kelebek 

  200 m.  Ferdi Karışık 

  4 x 100 m. Serbest Bayrak 

  4 x 200 m. Serbest Bayrak 

  4 x 100 m. Karışık Bayrak 

 

 

 

 

13- Yıldızlar kategorisinde yarışması yapılacak stiller. 

       

 (Kız-Erkek) 

  50 m.  Serbest 

  50 m.  Kurbağalama 

  50 m.  Sırtüstü 

  50 m.  Kelebek 

  100 m.  Serbest 

  200 m.  Serbest 

  400 m.  Serbest 

  100 m.  Kurbağalama 

  200 m.  Kurbağalama 

  100 m.  Sırtüstü 

  200 m.  Sırtüstü 

  100 m.  Kelebek 

  200 m.  Kelebek 

  200 m.  Ferdi Karışık 

  4 x 100 m. Serbest Bayrak 

  4 x 200 m. Serbest Bayrak 

4 x 100 m. Karışık Bayrak 
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14-  Küçükler kategorisinde yarışması yapılacak stiller 

 

 (Kız-Erkek) 

 

  50 m.  Serbest 

  50 m.  Kurbağalama 

  50 m.  Sırtüstü 

  50 m.  Kelebek 

  100 m.  Serbest 

   200 m.  Serbest 

   100 m.  Sırtüstü 

   100 m.  Kelebek 

   100m.  Kurbağalama 

   200 m.  Ferdi Karışık 

4 x 100 m. Serbest Bayrak 

4 x 100 m. Karışık Bayrak 

 

 

 

 

 

 

MÜSABAKA TARİHLERİ 

 

KÜÇÜKLER : 10-11 MART 2014 

  

YILDIZLAR : 10-11 MART 2014 

 

GENÇLER : 10-11 MART 2014 

 


